
 
 

 
 
 
 

Projekt "Lepsze jutro II" współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 2020.  
 

znak sprawy CIS.ZP.6.2018.P2 

Przetarg nieograniczony pn. Zakup i dostawa obuwia i odzieży roboczej dla uczestników projektu „Lepsze jutro II” realizowanego przez 

Miasto Zielona Góra-Centrum Integracji Społecznej w Zielonej Górze. 

Strona 1 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT w dniu 16 października 2018 r. o godzinie 11:30 

1)  Kwota (brutto) jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  

a) dla Części 1 – robotnik gospodarczy – 11.750,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych); 

b) dla Części 2 –pracownik budowlany – 8.500,00 zł (słownie: osiem tysięcy pięćset złotych); 

c) dla Części 3 – pracownik sklepowy –  8.640,53 zł (słownie: osiem tysięcy sześćset czterdzieści złotych  53/100); 

d) dla Części 4 – opiekun środowiskowy  – 5.852,53 zł (słownie: pięć tysięcy osiemset pięćdziesiąt dwa złote 53/100); 

e) dla Części 5 – opiekun środowiskowy - obuwie  – 2.660,84 zł (słownie: dwa tysiące sześćset sześćdziesiąt złotych 84/100); 

2)  Zbiorcze zestawienie ofert:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko wykonawcy, adres 
Wykonawcy 

Data i godzina 
złożenia oferty 

Nr 
części 

Cena oferty brutto 
[zł]  

Ilość osób, o 
których mowa w 

art. 29 ust. 4 
ustawy pzp 

zatrudnionych 
przez Wykonawcę 

Uwagi 

1 

Firma Handlowo-Usługowa 
ELVIK 

Paweł Strzelecki 
ul. Lubelska 138 

26-603 Radom 

2018-10-11 
Godz. 11.35 

1 24.159,21 

-  

2 16.853,02 

3 11.650,40 

4 6.009,28 

5 4.115,67 



 
 

 
 
 
 

Projekt "Lepsze jutro II" współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 2020.  
 

znak sprawy CIS.ZP.6.2018.P2 

Przetarg nieograniczony pn. Zakup i dostawa obuwia i odzieży roboczej dla uczestników projektu „Lepsze jutro II” realizowanego przez 

Miasto Zielona Góra-Centrum Integracji Społecznej w Zielonej Górze. 

Strona 2 

2 

PPHU „PA-KUR” 
PAZIO, KURPIEL Spółka Jawna 

ul. Naftowa 4 

65-705 Zielona Góra 
 

2018-10-16 
Godz. 08.19 

1 15.479,86 

2  

2 11.291,77 

3 7.749,00 

4 - 

5 2.398,50 

3 

PW „DANAPOL” 
Jacek Zabawski 

ul.  Marszałka Józefa Piłsudskiego 40 
67-100 Nowa Sól 

2018-10-16 

Godz. 09.30 

1 16.480,95 

1  

2 11.736,58 

3 10.478,80 

4 8.271,51 

5 4.365,27 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 
 
 

Projekt "Lepsze jutro II" współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 2020.  
 

znak sprawy CIS.ZP.6.2018.P2 

Przetarg nieograniczony pn. Zakup i dostawa obuwia i odzieży roboczej dla uczestników projektu „Lepsze jutro II” realizowanego przez 

Miasto Zielona Góra-Centrum Integracji Społecznej w Zielonej Górze. 

Strona 3 

Jednocześnie informujemy, iż na podstawie art. 24 ust. 11 ustawy pzp Wykonawcy wymienieni powyżej, zobowiązani są przedstawić Zamawiającemu  

w terminie 3 dni od  dnia zamieszczenia niniejszej informacji na stronie internetowej oświadczenie wg załącznika nr II.1 do SIWZ o przynależności lub 

braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej. 

 


